
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 «УСТЬ-К УЛОМСКИЙ» 

ПРИКАЗ 

 

От 10 ноября 2021 г.                                   № 646 

 

Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) 

по проблеме «Конфликтные ситуации в  

муниципальных образовательных  организациях»  

 

Во исполнение информационного письма Министерства образования, 

науки и молодежной политики Республики, в целях снижения напряженности 

между участниками образовательных отношений   

приказываю: 

1. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) по проблеме 

«Конфликтные ситуации в муниципальных образовательных организациях» 

(далее – дорожная карта) согласно приложению 1 к настоящему приказу.  

2. Руководителям муниципальных образовательных организаций:  

        2.1.   Обеспечить разработку и реализацию мероприятий по проблеме 

«Конфликтные ситуации в образовательной организации» с учетом дорожной 

карты. 

        2.2.щ Отчет об исполнении мероприятий образовательными организациями 

по итогам 2021 года представить в срок до 14.12.2021 на электронную почту 

arteeva.obr@yandex.ru по форме согласно приложению 2 к настоящему приказу.  

  3.   Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования - заведующего отделом общего и 

дополнительного образования Артееву Т.Л. 

  

 

 

 

 

Начальник                                                                                                   О.В.Лебедева 
 

 

 

 

 

Артеева Т.Л., 

93-042 

mailto:arteeva.obr@yandex.ru

